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1 O-npbCTeH

EnekTpuyeckn nokasarenu

Pa6oTHO HanpexeHne \Y] <250 DC

YcnoBus Ha pa6oTa

OkonHa Temnepatypa [°C] -20...90

MexaHUYHU JaHHU

Terno a] 54,431

MoHTaxHa pe3ba 1/2" NPT

Martepuan HepbXaaema ctomaHa (1.4401 / 316)
®opmmpan kopryceH Hepbxgaema ctomaHa (1.4401 / 316)
maTtepuan

3abenexkn

EauHmua Ha onakoBkaTta 1 6poi

EnexkTpuyecko cBbp3BaHe

Kaben: 1 m, PVC; 4 x 0,34 mm2/ AWG 22

EneKTpMyecKko CBbp3BaHe - Liekep

KoHekTop: 1 X M12; kognpaHe: A; dopmoBaHO TAM0: Hepbxaaema ctoMaHa (1.4401 / 316)
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Bpb3ka
LiBeTOBE Ha NpPOBOAHULMTE :
BK = yepeH
BN = KagsB
BU = CVH
WH = 651
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1 BN
2 VWH
3 BU
4 BK




